
Námětový scénář
reallzace kultumě spoiečenské akce s iidoVě hIstorickot]

tématikou

j
l

\L
)

VELlKoNocE V HAV|RoVE
7,4 _ 12,4,20,17

struktura DrojektU

1. cil projektu
2. cílová skupina
3. Popis akce
4, scénář

,1. cíl projektu

PrimáIní:
- Návrat k tradičním Iidským hodnotám, Vykres|ení mísinich specifik a historie

místa formou společenské akce
- propagace města

posí|ení kulturních aktivit a kreditu města
- zábava pro rodiny s dětmi
sekundární:
- propagace činnosti Vedeni radnice
- položit základ tradiční akci regionálního VýZnamu V každoročnim kuIturním

kalendáři města

2. cílová skupina

, Všichni obyvatelé a náVštěVníci mě§ta
- prímárně rodiny s dětmi

3. Popis akce

Naší filosofiije vytvořit akci nejen po programové stránce, ale také po stránce
výtvaťně.



A jak to může u Vás vypadat ?
Vytvoříme pomoci dekorací, kulis a aktérů prostředí symbolizující tyto svátky.
Výprava

' 5 stylových Velikonočních jarmarečnich dřevěných přistřešků
' zvonička se ,Zvonem jara"
' dřevěné přístřešky, stáje, ohrádky a plúiky pro Zvěřinec domácích žVířát

' zvěřinec
' doplňky-koše, džbery, sláma apod.
' piedVadéní Velikonočnich zvyků
' proutí pro pleteni kaíabáčů
' účinkující V historických a Iidových kostýmech, ponocný, rychtář, Vyslotržilý

. Voják, ovčák apod. ( po celou dobu trvání)

lnteraktivní zábava :

' Pletení karabáčú - každý s náVštěvníků se bude moci naučit uplést si
Veiikonoční pomlásku

' Dílnička pfo děti může si Vyzkoušet
jednoduché techniky malování Vajíček

' Hrnčiřský kruh s Výrobou keramiky Vyzkoušet si Vymodelovat s hlíny, nebo

a naučit Vyfukování Vajíček a

e*
-l}



Havířov
Píípíava - 7 .4- 2017 od 8 hod
Realizace - 7.4 - 12.4.2017 od '13,00- 18 hod
likvidace 13.4. 20'l7

velikonoční městečko na ,1 den

5 stylových Velikonočn ích jarmarečn ích drevěných přístřešků

zvonička se,,zvonem jala"

dřevěné domečky, stáje, ohrádky a plůtky, přístřešek pro zvěřinec

zvěřinec - ovečký kozy,

doplňky, koše, džbery, sláma apod,

4 lidi personálv lidouých kostýmech

ostatní dekoaace

animačnínáklady, maieriálna interaktivn i zábavu, suroviny apod,

dopraVa denně

--l

-
-|-
I
D
I

-velikonoční néstečko na 1 den

réalizační iednorázové náklady

stavba a likvidace areálu

doprava stavby a likvidace

agenturní a přípravné náklady

-F

-E
reali zační jed no íázové n áklady

celkové realizační náklady

trvání 7. - 12,4.2017 (6dnú)

-

lnteraktivní program " hrajeme si
.--, oslik, poník, kozičky ,,, a jiné Zvířátka
učíjekjak s nimizacháZet, porozumět ,,,.
povidání o zviřátkách ...

se zvířátky "
... o ktených si farmářka s dětmiVypráví, .,.
krmení zvířátek ...

18 hod

,,

telmíny 7 - 12.4.,., Vždy od 15 hod, do

Dohoda o předvedení pořadu / projektu



společnost pío zachování kulturního dědictví historie a romantiky

zachováni kL Slezskoostravský hrad, ul, Hradni,
7,]0 00 slezská ostrava
ičó:27030261
íe| 737 527 437
čí§lo účtU | 210636728 i 0300

( dále jen spoleěno§t )

objednatel
Městské kultuíní středisko HaViřoV (dále také,,MKs HaviřoV")

se sídlemI Hlavní lř.246l31a, 736 01 HaVířoV-Město
lČ: 00317985, Dlč: cZ 00317985

zastoupenoI lvlgr Yvona Dlábková - ředitelka
bankovníú§tav: Česká spoRtelna Havířov a.s,

č. účtU; 1722392389/0800

6,
5,

ó

Ýf

(dále ien objednavaiel

Na základě této SmlouVy se spoleěnost zavazuje
Datum : od 7.4 do 12-4.2017

Program : viz příloha č,1

Počet a styl Wstoupení, výprava: viz přiloha ě.1

l. áVAZNÉ SMLUVNí PoDMíNKY

společnost se zavazuje dostavit na mí§to produkce včas , §jednaný pójbkt odvést na,
oápovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu § přihlédnutírn k Veškeným ujednáním
léto smlouvy .

Neuskuteční li se sjednaný projeki vinou společnost , je tato povinována nahradii
obiednavatel, orokáZané náklady. ToIo neplatl V připadé přírodni katastroíy, l,avárie,
ap'od , Spoiečňost je povlnována takovýto důVod řádné doložit .

soo]ečnost neodpovídá za případné úrazy a hmotné ztráty objednatele , pomocného
pórsonálu por'adátele a divákú , obíednatel jé povinen zajistit pořadate{skou §lužbu . ,

oblednavatel ie povinen zajistit , aby pracoviště pro sjednaný próen tyto po

beipečnostni , technické a hygienické stránce odpovídajícím zpúsobem připraveno
Nedodžení technických podmínek , uvedených ve smlouvě , může být důVodem
nekonání , přičemž objednavatél hradí Veškeré náklady .

Po uskutečnění předmětu smlouvy záplatí pořadátel domluvenou částku. Na pozdější
námitky nebLlde brán zřetel . Penále z prodleni p|alby 0,5 ó/o za každý započatý den,

odřekne-li objednavatel produkci, uhradí celou smluvni částku.

Bude-li uskutečnění projektu znemožněno v dúsledku událostí ležících mimo smluvni
strany , mají Mo právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finančni
úhradu škody ,

k předvedení pořadti :

Datum a forma úhrady : bankovním přévodem do 20 dnů po akci.

1.

2.

3,

4.

5.

6,

7.

\
2-



8, Nepříznivé poča§í , nebo malý zá]em o akci nejsou důVodem ke zrušení sm|ouvy,

9, Společnost má práVo nahradit člena, či soubor jiným umě]cem , nejedná li se o

hlavního protagonistu,

10, Společnost má pÉvo disponovat autorskými práva Vztahu]icí se k dané akci,
disponovat s fotografickým a filmo\.ým matériálem pořízeným z projektu.

11, Platnost smlouvy začíná podpisem obou §mlLlvnich stran . změny či dodatky do
smlouvyjsou možné pouze po oboustranném dohovoru mezi oběma stranaml .

12, Tato smlouva je uzavřena na základě autorského zákona č, 12112000 §b.

1.

4.

ll. záVěrečná ujednání

SmlouvLl lze měnit či doplňovat výhradně dodatky podepsanými osobami
pověřených k jednáni Ve Věcech smlouvy
Tato sm|ouva je vyhotovena Ve dvou originálech,
Pokud Ve smlouvě není uvédeno jinak, řídí se smluvní práVa a povinnosti,
záVazky a píávní poměry ze smlouvy vyplýVající, Vznikající a související s
obchodním a občanským zákoníkem v platném Znění,
Smlouvy nabýVá účinnosti dnem podpisu obou stran
Na důkáz právdivosti toho, co je shora uvedeno a na důkaz pravé a svobodné vůie
připojují obě zúčástněné sirany své podpisy

společnost bere na vědomí, že Dohoda o předvédení pořadu / projeKU bude po jejím
podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/20,15 sb,
bdr;ěna (dle bodu 3) je údajem, ktený se nezveřejňuje ve smyslu § 3 od§t, 2 písm, j)
zákona č. 34ol2o15 sb., jakož i neuveřejněnou infojmací Ve smyslu § 3 odst, 1

zákona č. 340/2015 sb

2.
3.

Sm|ouva byla uzavřena dne
V HaVířoVě 10.3,3017

lnq, Marek Tichý
jednatel společnosti

r.Yvona D
ředitel / objedn

*w hi§briJmúDa4 kt$ffi..t


